
CO CHCEME:                                                                                           počet účastníků ankety 396
body pořadí

1 Regenerace panel. sídlišť včetně parkoviště na Tovární ulici 1191 8

2 Výstavba víceúčelové haly 810 16

3 Modernizace nemocnice 2037 1

4 Dokončení rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka (okolí kina) 1707 3

5 Vybudování parkoviště  v místě tenisových kurtů ČD 1206 7

6 Nová tržnice včetně parkoviště 1802 2

7 Dostavba obytného domu v proluce na ulici Čs. armády 385 17

8 Cyklostezky na ulicích Štefánikova a Šunychelská 1056 12

9 Dostavba náměstí ve Starém Bohumíně 1140 9

10 Zprůjezdnění  náměstí ve Starém Bohumíně 977 13

11 Pokračovat v budování kanalizace 1089 11

12 Další etapa skládky tuhého komunálního odpadu 960 15

13 Oprava domu služeb na náměstí Budoucnosti 962 14

14 Vybudování dalšího domu s pečovatelskou službou (DPS) 1288 6

15 Odkoupení a oprava Národního domu ve Starém Bohumíně 1099 10

16 Kruhové objezdy na Štefánikově ulici 1565 4

17 Úprava Rafinerského lesíku 1345 5

18 Bytová výstavba na ulici Petra Cingra 356 18

19 Jiný návrh 200



CO NECHCEME V ŽÁDNÉM P ŘÍPADĚ

1 Regenerace panel. sídlišť včetně parkoviště na Tovární ulici 9 11

2 Výstavba víceúčelové haly 83 1

3 Modernizace nemocnice 22 4

4 Dokončení rekonstrukce náměstí T. G. Masaryka (okolí kina) 5 16

5 Vybudování parkoviště  v místě tenisových kurtů ČD 9 12

6 Nová tržnice včetně parkoviště 8 13

7 Dostavba proluky Čs. armády 17 6

8 Cyklostezka Štefánikova, Šunychelská 15 8

9 Dostavba náměstí ve St. Bohumíně 7 15

10 Zprůjezdnění  náměstí ve St. Bohumíně 14 9

11 Pokračovat v budování kanalizace 1 18

12 Další etapa skládky TKO 10 10

13 Oprava domu služeb na náměstí Budoucnosti 5 17

14 Vybudování další DPS 15 7

15 Odkoupení a oprava Národního domu ve St. Bohumíně 24 3

16 Kruhové objezdy na ulici Štefánikově 19 5

17 Rafinerský lesík 8 14

18 Bytová výstavba na ulici Petra Cingra 45 2

Bez vyjádření 80


